ENCAMIIW St

O 6 AG0^19 / indk

i i /Ir í- "' i
Âk!ARA'/i^-

PRO^

11 JUL. 2019

deita

ÇMl^RA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

:AÇÃOn° 1930/2019

Súmula: - Solicita Providencias do

Executivo junto a Secretaria

Infraestrutura e Serviços Urbanos seja

realizado uma Vistoria Técnica para

Construção de Muro de Arrimo na Travessa

Astral do n° 01 ao n°03 no Bairro

Jd.Vitápolis - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares

Prefeito Municipal, solicitar providencias do Executivo para que junto a

Secretaria Infraestrutura e Serviços Urbanos seja realizado uma

Vistoria Técnica para Construção de Muro de Arrimo na Travessa Astral

do n° 01 ao n°03 no Bairro Jd.Vitápolis — Itapevi ■ SP.

Justificativa

Senhor Presidente^-

Senhores Vereadores>

Trata-se de uma solicitação deste vereador, devido o solo está
cedendo, correndo o risco de deslizamento que pode causar acidentes e
danificar a residência abaixo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de julho de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br